

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

na kompletní dodávku stavby:

Staré Hodějovice, ul. Hodějovická – obnova vodovodního řádu, I.etapa

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele:

11 / 2022

I. - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Staré Hodějovice**
Na Návsi 30, Staré Hodějovice 370 08
zastoupená: **Ing. Zdeňkem Blažkem**, starostou obce

IČ: 00245453
DIČ: není plátcem DPH
Banka: České spořitelna, a.s.
č. ú.: 0560407319/0800

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **Akord - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.,**
A.Trägera 2654, 370 10 České Budějovice
zastoupený: **Ing. Janem Axmanem**, jednatelem společnosti-ve věcech smluvních
Bohumilem Kubešem, jednatelem společnosti-ve věcech technických

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4178.

IČ: 608 75 691
DIČ: CZ60875691
Banka: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice
č. ú.: 199798186/0300

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení dohodnuté ceny, za předpokladu dodržení všech podmínek ve smlouvě sjednaných.

Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce povede osobami odborně způsobilými.

II. - ZÁSTUPCI PRO VĚCI TECHNICKÉ

1. Zástupce objednatele pověřený řešením technických věcí, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla je
2. Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla je Bohumil Kubeš (dále jen stavbyvedoucí).
3. Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednat jinou změnu smlouvy, než je uvedena výše.

III. - PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je provedení stavby „Staré Hodějovice, ul. Hodějovická – obnova vodovodního řadu, I. etapa,“ dle PD zpracované Ing. Vitem Hrabčákem, Jaronice 49, Hluboká nad Vltavou a nabídky zhotovitele. Bude-li sporné, zda určité práce a výkony jsou součástí díla, platí, že součástí díla jsou ty práce a výkony, jejichž soupis je uveden v nabídce (příloha této smlouvy).
2. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti nabídce. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu; veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

IV. - ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla listopadu 2022, pokud mu objednatel nejpozději 2 dny před termínem zahájení předá staveniště spolu s doklady potřebnými pro zahájení prací, jinak do 5 dnů od předání staveniště a předání potřebných dokladů.
2. Zhotovitel dokončí dílo do 31. prosince 2022. Pokud v období realizace nebude možné provádět práce z důvodů nevhodných klimatických podmínek, bude termín dokončení o dobu nezbytně nutnou prodloužen. O dobu prodloužení se zahájením díla dle předchozího odstavce (tedy pokud byly důvody prodloužení se zahájením prací na díle na straně objednatele) se prodlužuje i doba pro dokončení díla.

V. - CENA DÍLA

1. Za celé dílo se podle této smlouvy sjednává cena takto:

Cena bez DPH	655 576,19 Kč
DPH 21 %	137 671,00 Kč
Cena celkem	793 247,19 Kč

slovy: sedmsetdevadesátřítisícdvěstačtyřicet sedm 19/100 korun českých.
2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy – příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud to není možné, zhotovitel tyto změny, doplňky nebo rozšíření ocení podle Katalogu směrných cen stavebních prací (ÚRS Praha a.s.) platných pro období realizace a předloží tento soupis objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení formou Dodatku ke smlouvě o dílo. Teprve po odsouhlasení tohoto Dodatku objednatelem má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu a zároveň povinnost tyto změny provést. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

VI. – PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě faktur – daňových dokladů a odsouhlasených a potvrzených soupisů provedených prací. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do desátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný podle oddílu V. a po odsouhlasení a potvrzení objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických vystaví fakturu – daňový

doklad, jehož nedílnou součástí musí být soupis provedených prací. Faktura – daňový doklad, u které nebude přiložen odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických, nebude proplacena.

2. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od jeho obdržení soupis provedených prací zhotoviteli potvrdit v rozsahu, ve kterém není sporný. Ve zbytku je pak povinen zdůvodnit, proč soupis nepovažuje za správný. Neučiní-li tak ve lhůtě výše ujednané, má se za to, že objednatel soupis provedených prací odsouhlasil.
3. Nesouhlasí-li zhotovitel s důvody, pro které nebyl soupis potvrzen, provede kontrolu provedených prací uvedených v soupisu (z hlediska oprávněnosti uvedení těch kterých prací do soupisu) zpracovatel PD. Smluvní strany se zavazují výsledek takovéto kontroly respektovat.
4. Objednatel uhradí fakturu – daňový doklad zhotovitele do 14 kalendářních dnů po jeho obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu – daňový doklad do deseti kalendářních dnů po jeho obdržení, ale po termínu, který je na faktuře – daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.
5. Jestliže bude objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle jednotlivých faktur po dobu delší deseti dnů, má zhotovitel právo buď přerušit práce na zhotovení díla nebo od této smlouvy odstoupit. Pokud zhotovitel přeruší práce, prodlužuje se o dobu takového přerušení lhůta k dokončení a předání díla.
6. V případě, že objednateli vznikne z ujednání podle této smlouvy nesporný nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury – daňového dokladu, resp. z více faktur – daňových dokladů zhotovitele.

VII. - STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zhotovitele,
 - název, sídlo, IČ (příp.DIČ) objednatele,
 - název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zpracovatele PD,
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.
3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
5. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do tří kalendářních dnů.
7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy o dílo.

VIII. – STAVENIŠTĚ

1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.
2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do 2 kalendářních dní před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
4. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

IX. - PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nebo jeho zástupce ve věcech technických ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je zhotovitel povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.
2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

X. - PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 kalendářních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5-ti pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a pokud mu v tom nebrání některý z dále uvedených závažných důvodů, dílo převzít. Za závažný důvod, pro který nelze dílo převzít pak bude považován stav, kdy :
 - dílo vykazuje vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém souhrnu brání užívání díla nebo jej výrazně ztěžují,
 - zhotovitel nepředloží při přejímce doklady ujednané v tomto článku v odst. 2.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - geodetické zaměření skutečného provedení,
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - stavební deník (případně deníky).

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převzetí.

3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol o předání a převzetí stavby, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo vykazuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.
4. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokole o předání a převzetí díla.

XI. - ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.
2. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
3. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, avšak jen do doby, kdy bude zjištěno znaleckým posudkem, že se buď nejedná o vadu díla nebo že za tu kterou vadu zhotovitel neodpovídá. V takovýchto případech je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem na odstranění reklamované vady vynaložené.
4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30ti kalendářních dnů po obdržení reklamáce objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Ujednání předchozího odstavce však platí obdobně i v těchto případech.

XII. – SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud zhotovitel z důvodů na jeho straně nezahájí stavební práce ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s dokončením a předáním díla oproti termínu uvedeném v odst. IV. 3. této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tyto smluvní pokuty není možné uplatnit v případě nedodržení termínu dokončení díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (budou prokazatelně zaznamenány ve stavebním deníku) pro provádění prací, jakož i v jiných případech, kdy takto stanoví ujednání této smlouvy.
3. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury – daňového dokladu, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

XIII. - ZMĚNA SMLOUVY

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním smluvních stran výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě o dílo“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran oprávněných k podpisu smlouvy.

XIV - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy dle textu:
příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele
3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení včetně příloh.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy o dílo jsou seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

Ve Starých Hodějovicích,

Za objednatele:

V Českých Budějovicích, 10.11.2022

Za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Blažek
starosta



Ing. Jan Axman

jednatel společnosti

AKORD
stavební a obchodní společnost
spol. s r.o. (1)
A. Trágera 2654
370 10 České Budějovice

St. Hodějovice - Obnova vodovodního řadu - I. etapa

Objekt:

SO 301 - Řad A

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							516 638,99
D	HSV	Práce a dodávky HSV					516 638,99
D	1	Zemní práce					120 702,95
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu v souběhu s vodovodem	m	40,000	195,00	7 800,00
2	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu v souběhu s kanalizací	m	20,000	300,00	6 000,00
3	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,210	1 460,00	10 526,60
VV 72,1*0,1 "ruční výkop kolem inženýrských sítí 10%					7,210		
4	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	64,890	745,00	48 343,05
VV 72,1-7,21					64,890		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,000	303,00	8 484,00
VV 72,1-44,1					28,000		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140,000	20,00	2 800,00
VV 28,0*5					140,000		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	50,400	245,00	12 348,00
VV 28,0*1,8					50,400		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	28,000	20,00	560,00
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,100	143,00	6 306,30
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,000	245,00	5 145,00
11	M	58331289	kamenivo těžené drobné - nesoudrzný materiál na obsyp	t	42,000	295,00	12 390,00
VV 21*2 "Přepočtené koeficientem množství					42,000		
D	2	Zakládání					7 000,00
12	K	212752101	Tratvod z drenážních trubek plastových otevřený výkop DN 100	m	70,000	100,00	7 000,00
D	4	Vodorovné konstrukce					8 400,00
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	7,000	1 200,00	8 400,00
D	8	Trubní vedení					369 128,00
14	K	85031181R	Bourání stávajícího potrubí z trub ET 125 - zrušení vodovodního řadu	m	70,000	260,00	18 200,00
15	K	857311131	Montáž litinových tvarovek	kus	1,000	1 818,00	1 818,00
16	M	55253617	přechod přírubový litinový PN10/16 FFR DN 150/100	kus	1,000	4 282,00	4 282,00
17	K	857312122	Montáž tvarovek přírubových (ET)	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
18	M	55251153	spojka příruba - hrdlo (ET) DN 125	kus	1,000	2 248,00	2 248,00
19	K	871321151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop D 160 x 9,5 mm	m	70,000	350,00	24 500,00
20	M	28613579	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 160x9,5	m	70,000	980,00	68 600,00
P Poznámka k položce: Specifikace viz technická zpráva. 70,00 "potrubí řad A							70,000
21	K	871324301	Montáž potrubí z PE D 160x9,5 mm - suchovod	m	80,000	1 263,00	101 040,00
22	M	28613448	potrubí PE 160x9,5m PN 10	m	80,000	345,00	27 600,00
P Poznámka k položce: Specifikace viz technická zpráva. 80,00 "suchovod							80,000
23	K	871373121	Montáž potrubí z PVC DN 315 - chránička	m	6,000	205,00	1 230,00
24	M	28611143	trubka kanalizační PVC DN 300	m	6,000	1 818,00	10 908,00
P Poznámka k položce: Chráničky stávajících inženýrských sítí v místě křížení.							
25	K	877321101	Montáž - lemový nákrůžek s točivou přírubou na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	2,000	703,00	1 406,00
26	M	28653139	nákrůžek lemový PE 100 150mm	kus	2,000	796,00	1 592,00
27	K	891273431	Montáž přípojkového uzávěru DN 1"	kus	6,000	370,00	2 220,00
28	M	55121199	přípojkový uzávěr - uzavírací ventil 1"	kus	6,000	4 969,00	29 814,00
29	M	42291051	souprava zemní teleskopická šoupátková pro přípojku	kus	6,000	1 711,00	10 266,00
30	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu šoupátového	kus	6,000	300,00	1 800,00
31	M	56230632	poklop uliční plastový šoupátový pro přípojku	kus	6,000	1 116,00	6 696,00
32	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 160/1"	kus	6,000	2 415,00	14 490,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	42271415	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	6,000	2 478,00	14 868,00
34	K	892273922	Proplach vodovodního potrubí 5x (vodné + stočné)	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
35	K	892353922	Proplach suchovodu 5x (vodné + stočné)	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00
36	K	899721111	Signalizační vodič CY 6 mm2 - žlutozelený	m	70,000	39,00	2 730,00
37	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC - barva bílá	m	70,000	25,00	1 750,00
D 997			Přesun sutě				8 269,80
38	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,080	55,00	169,40
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	43,120	15,00	646,80
VV			3,080*14 "příplatek k vodorovnému přemístění za každý další započatý km přes 1 km na vzdálenost 15 km		43,120		
40	K	99722164R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu eternit - azbest	t	3,080	2 420,00	7 453,60
D 998			Přesun hmot				3 138,24
41	K	99822511R	Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi	t	42,000	71,00	2 982,00
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,868	180,00	156,24

SO 301.1 Připojení vodovodních přípojek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							95 437,20
D HSV			Práce a dodávky HSV				95 437,20
D 1			Zemní práce				11 332,20
1	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,780	1 460,00	1 138,80
VV			7,8*0,1 "ruční výkop kolem inženýrských sítí 10%		0,780		
2	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	7,020	745,00	5 229,90
VV			7,8-0,78		7,020		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,600	303,00	1 090,80
VV			7,8-4,2		3,600		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,000	20,00	360,00
VV			3,6*5		18,000		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	6,480	245,00	1 587,60
VV			3,6*1,8		6,480		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,600	20,00	72,00
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,200	143,00	600,60
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	1,500	245,00	367,50
9	M	58331289	kamenivo těžené drobné - materiál na obsyp	t	3,000	295,00	885,00
VV			1,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				720,00
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	0,600	1 200,00	720,00
D 8			Trubní vedení				83 172,00
11	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop D 32 x 3,0 mm	m	6,000	2 800,00	16 800,00
12	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 32x3,0mm	m	6,000	720,00	4 320,00
P			Poznámka k položce: Specifikace viz technická zpráva.				
13	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	6,000	9 000,00	54 000,00
14	M	28615969	elektrospojka PE-PE SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
15	K	899721111	Signalizační vodič CY 6 mm2 - žlutozelený	m	18,000	39,00	702,00
16	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC - barva bílá	m	6,000	25,00	150,00
D 998			Přesun hmot				213,00
17	K	99822511R	Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi	t	3,000	71,00	213,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 500,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					43 500,00
1	K	01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	02	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	03	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	04	Vytyčení stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
5	K	05	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
6	K	06	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	07	Geodetické zaměření díla	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
8	K	08	Pasport stavby - fotodokumentace před a po dokončení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K	09	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
10	K	10	Různé zkoušky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	11	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000		0,00
12	K	12	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000		0,00
13	K	13	Zajištění přístupu k přilehlým nemovitostem po dobu stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	14	PAU zkoušky 3x	kpl	1,000		0,00
St. Hodějovice - Obnova vodovodního řadu - I.etapa							655 576,19